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На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС,, број
129/2007), члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС,, број
54/2009,73/2010,101/2010,101/2011,93/2012 и 62/2013) и члана 39. Статута општине Бабушница
(,,Скупштински преглед општине Бабушница,, број 3/2008 и 5/2013), Скупштина општине
Бабушница на седници од 18.09.2013. године, доноси

О Д Л У К У
Изменама и допунама одлуке о буџету општине Бабушница за 2013. годину

I ОПШТИ ДЕО

Члан 1.
У Одлуци о Буџету општине Бабушница за 2013.годину (Скупштински  преглед

општине Бабушница број 20/2012) члан 1. мења се и гласи:
„ Примања и издаци буџета општине Бабушница (у даљем тексту: буџет) и

примања и издаци по основу продаје, односно набавке финансијске имовине за 2013. годину
утврђују се у износу 406.447.787,00 динара.,,

Део примања из ове Одлуке у износу од 25.927.637 динара представља део
наменског вишка прихода из ранијег периода. Вишак прихода распоређује се на следећим
позицијама:

09-423-Услуге по уговору....................................................250.000 динара
17-511- Грађевински објекти...............................................500.000 динара
34-512-Машине и опрема....................................................300.000 динара
43-423-Услуге по уговору.................................................1.000.000 динара
51-512-Машине и опрема.................................................1.000.000 динара
60-481-Остале невладине организације.............................500.000 динара
72-463-Дом здравља..........................................................1.500.000 динара
74-424-Фонд за заштиту животне средине.........................331.608 динара
75-423-ЈКП Комуналац.....................................................6.168.396 динара
78-481-Спортске организације и клубови...........................600.000 динара
79-451-Самодопринос-заједничка средства........................857.080 динара
80-451-Месне заједнице-самодопринос по кључу................64.703 динара
92-423-Услуге по уговору..................................................1.000.000 динара
94-425 -Текуће поправке и одржавање.............................1.115.850 динара
98-511-Грађевински објекти..............................................2.000.000 динара
141-423-Услуге по уговору..................................................100.000 динара
142-424-Специјализоване услуге........................................100.000 динара
176-472-Накнада за социјалну заштиту из буџета............1.000.000 динара
177/1-463-Средства за рад службе за пружање усл.соц...6.326.000 динара
178-472- Остале накнаде из буџета....................................1.200.000 динара
182-472-Дневни боравак за децу са сметњама у развоју.....14.000 динара

Примања буџета за 2013. годину распоређују се по врстама, и то:

Опис
Шифра

економске
класификације

Средства из
буџета

1 2 3
I УКУПНА ПРИМАЊА 7+8 406.447.787
ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 7 406.447.787
1.Порески приходи 71 121.512.000
1.1.Порез на доходак, добит и капиталне добитке (осим
самодоприноса)

711 104.346.000

1.2.Самодопринос 711180 1.000.000
1.3.Порез на имовину 713 10.686.000
1.4.Порез на добра и услуге 714 4.480.000
1.5.Остали порески приходи 716+719 2.000.000
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2.Непорески приходи, од чега: 74 29.283.000
- нaплаћене камате 7411 2.800.000
3.Примања од продаје нефинансијске имовине 8
4.Донације 731+732 1.001.000
5.Трансфери 733 253.851.787
6. Меморандумске ставке 77 800.000
II УКУПНИ ИЗДАЦИ 406.447.787
ТЕКУЋИ РАСХОДИ 4 357.028.787
1. Расходи за запослене 41 120.294.289
2. Коришћење роба и услуга 42 120.284.460
3. Отплата камата 44 4.000.000
4. Субвенције 45 23.593.000
5. Издаци за социјалну заштиту 47 31.142.998
6.Остали расходи 48+49 27.447.522
ТЕКУЋИ ТРАНСФЕРИ 4631 + 4651 31.693.218
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 5 49.419.000
КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ 4632+4642
III БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ) (I-
II)

(7+8)-(4+5)

ПРИМАРНИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) (УКУПНИ ПРИХОДИ
УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ МИНУС УКУПНИ
РАСХОДИ УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ)

(7-7411+8)-
(4-44+5)

ПРИМАЊА И ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И
ПРОДАЈЕ, ОДНОСНО НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ
ИМОВИНЕ
IV ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ ДАТИХ
КРЕДИТА И ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

92

V ИЗДАЦИ ПО ОСНОВУ ДАТИХ ПОЗАЈМИЦА И
НАБАВКЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ

62

VI ПРИМАЊА ПО ОСНОВУ ОТПЛАТЕ КРЕДИТА И
ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ МИНУС ИЗДАЦИ
ПО  ОСНОВУ ДАТИХ КРЕДИТА И НАБАВКЕ
ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ (IV-V)

92-62

VII ЗАДУЖИВАЊЕ 91
1.Задуживање код домаћих кредитора 911
2. Задуживање код страних кредитора 912
VIII ОТПЛАТА ДУГА 61
1. Отплаћивање домаћег дуга 611
2. Отплаћивање страног дуга 612
3. Отплаћивање по гаранцијама 613
IX ПРОМЕНА СТАЊА НА РАЧУНУ (III+VI+VII-VIII)

Члан 2.
Члан 2. мења се и гласи:

Буџет за 2013. годину састоји се од :

-Примања у износу од 406.447.787,00 динара
-Издатака у износу од 406.447.787,00 динара.

Члан 3.

Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2013. 2014. и 2015. годину, исказани су у
следећој табели:
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КАПИТАЛНИ ПРОЈЕКТИ У ПЕРИОДУ 2013 - 2015

СДК

Табела 3а

Укупно сви пројекти:

Р.бр.

Назив капиталног пројекта Конто
3 ниво Опис конта Извор Опис извора Буџет

2012
2013 2014 2015

Након
2015

0 1 2 2а 3 3а 4 5 6 7 8

1
Отплата рате за завршетак

изградње купалишног
комплекса

511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 5.225.000 12.000.000 7.630.000 8.690.000 20.000.000

2
Уређење центра и изградња

паркинг простора 511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 3.000.000 5.000.000 7.000.000

3
Одезбеђење локације за
довођење инвеститора 541 Земљиште 01

Приходи из
буџета 1.000.000 2.000.000 2.000.000

4
Изградња рециклажног

дворишта 511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 1.000.000 2.000.000

5
Реконструкција водовода

Љуберађа-Велико Боњинце 511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 15.000.000 15.000.000

6
Реконструкција водовода Вучи

Дел-Звонце-Звоначка бања 511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 7.500.000 10.000.000

7
Завршетак изградње спортске

хале у Бабушници 511
Грађевински

објекти 01
Приходи из

буџета 2.500.000 25.000.000 30.000.000
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Члан 4. мења се и гласи:

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Бабушница за 2013.годину
утврђени су у следећим износима:

Економска
класификација П Р И М А Њ А И З Н О С

321 Суфицит из ранијих година 25,927,637

I УКУПНА ПРИМАЊА 406,447,787
7 ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 406,447,787
71 1. ПОРЕСКИ ПРИХОДИ 121,512,000

711 Порез на доходак, добит и капиталну добит 104,346,000

711111 Порез на зараде 85,000,000
711121 Порез на приход од самосталне делатности према

оствареном нето приходу
5,000,000

711122 Порез на приход од самосталне делатности према
паушалном нето приходу

3,500,000

711143 Порез на приход од непокретности 3,000,000
711145 Порез на приход од давања у закуп покретних ствари 316,000
711147 Порез на земљиште 530,000
711180 Самодопринос 1,000,000
711191 Порез на друге приходе 6,000,000

713 Порези на имовину 10,686,000
713121 Порез на имовину од физичких лица 5,000,000
713122 Порез на имовину од правних лица 3,500,000
713311 Порез на наслеђе и поклон 110,000
713421 Порез на пренос апс.права на непокретности 1,056,000
713422 Порез на пренос апс.права на акцијама 10,000
713423 Порез на пренос апс.права на моторна возила 1,000,000
713611 Порез на акције на име и уделе 10,000

714 Порез на добра и услуге 4,480,000

714513 Комунална такса за држање моторних возила 1,300,000
714514 Накнада за друмска возила 1,560,000
714547 Накнада за загађ.животне средине 570,000
714562 Посебна накнада за заш.и унап.живот.средине 50,000
714543 Накнада за промену намене пољопривредног земљишта 1,000,000

716 Други порези 2,000,000
716111 Комунална такса на фирму 2,000,000

74 2.НЕПОРЕСКИ ПРИХОДИ 29,283,000

741 Приходи од имовине 8,483,000
741151 Камате на средства буџета општине 2,800,000
741531 Комунална такса за коришћење простора на јавним

површинама
120,000

741526 Накнада за коришћење шума и шумског земљишта 333,000
741534 Накнада за коришћење грађевинског земљишта 4,330,000
741569 Сливна водна накнада од правних лица 900,000

742 Продаја добара и услуга 9,500,000
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742151 Приход од продаје добара и услуга 40,000
742152 Приходи од давања у закуп објеката 300,000
742153 Приходи од закупнине за грађ.земљиште 2,440,000
742253 Накнада за уређивање грађевинског земљишта 4,500,000
742351 Приходи општинских органа управе 2,220,000

743 Новчане казне и одузета имовин.корист 300,000

743324 Приход од новчаних казни за прекршаје предвиђене
прописима о безбедности на путевима

300,000

745 Мешовити и неодређени приходи 11,000,000
745151 Остали приходи у корист нивоа општине 11,000,000

73 Трансфери и донација 254,852,787
732 Приход од донација 1,001,000

733 4.ТРАНСФЕРИ 253,851,787

733151 Ненаменски трансфери од Републике у корист нивоа
општине

239,280,000

733152 Други текући трансфери од Републике у корист нивоа
општине

1,000

733153 Функционални трансфери од Републике у корист нивоа
општина

3,374,289

733154 Текући наменски трансфери у ужем смислу од Републике 10,695,498
733251 Капитални наменски трансфери у ужем смислу од

Републике
501,000

77 5.МЕМОРАНДУМСКЕ СТАВКЕ 800,000

771 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 800,000
771111 Меморандумске ставке за рефундацију расхода 800,000

II -УКУПНИ ИЗДАЦИ 406.447.787

4 Текући расходи 357,028,787

41 1.Расходи за запослене 120.294.289
42 2.Коришћење роба и услуга 120.284.460
45 3.Субвенције 22,166,300
44 4.Отплата камате 4.000.000
47 5.Права из социјалног осигурања 31.142.998
48+49 6.Остали расходи 27.447.522

Средства резерве, укупно од чега 6.372.769
-Стална резерва 1.911.000
-Текућа резерва 4.461.769

4631 Текући трансфери 31.693.218
5 Капитални расходи 49,419,000

(7+8)-(4+5) III -БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ (ДЕФИЦИТ) (I-II)

IV - УКУПАН ФИСКАЛНИ РЕЗУЛТАТ (III)
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Издаци буџета распоређују се по врстама и то:

Економска
класифика. В Р С Т А И З Н О С

41
42
44
45
46
47
48
49

51
52
54

Расходи за запослене
Коришћење роба и услуга
Отплата домаћих камата
Субвенције
Донације и трансфери
Накнаде за социјалну заштиту
Остали расходи
Административни трансф.из буџета
-стална резерва -
-текућа резерва -
Основна средства
Залихе робе
Остала основна средства

120.294.289
120.284.460

4.000.000
22.166.300
31.693.218
31.142.998
21.074.753

6.372.769
1.911.000
4.461.769

44.119.000
3.300.000
2.000.000

У К У П Н О : Извори финансирања 01,06 и 07 406.447.787

Издаци буџета, по основним наменама утврђени су у следећим износима и то:

Еконо
мска
класи.

О П И С
Приходи из

Буџета
( 01 и 06)

Издаци из
додатних
прихода

Средства из
осталих

извора (13 и
07 )

Укупна
средства

41
411
412
413
414
415
416
417

42
421
422
423
424
425
426

44
441

45
451
454

46
463
465

47
472

48
481
482
483
485

49

Расходи за запослене
Плате,додаци и накнаде запослених
Социјални допринос на терет посло.
Накнаде у натури
Социјална давања зпосленима
Накнада за запослене
Награде бонуси и остали расходи
Одборнички додатак

Коришћење услуга и роба
Стални трошкови
Трошкови путовања
Услуге по уговору
Специјализоване услуге
Текуће поправке и одржавање
Материјал
Отплата домаћих камата
Отплата камата
Субвенције
Субвенције јавним нефин.пред.и ор.
Субвенције прив.предузећима

Донације и трансфери
Донације и трансфери остал. ниво.
Остале дотације по закону
Накнаде за социјалну заштиту
Накнаде за соц.заш.из буџета

Остали расходи
Дотације невладиним организацијама
Порези и обавезне таксе
Новчане казне...
Накнада штете из буџета
Административни трансф.из буx.

118.464.000
73.765.000
13.270.000

136.000
25.634.000

3.257.000
402.000

2.000.000

118.740.460
17.469.500

6.943.000
45.378.800

7.092.660
32.512.000

9.344.500
4.000.000
4.000.000

22.166.300
20.166.300

2.000.000

31.693.218
31.662.218

31.000
31.142.998
31.142.998

21.074.753
19.892.413

994.340
187.000

1.000
6.372.769

152.000

151.000

1.000

5.649.000
1.040.000

485.000
565.000
400.000
370.000

2.789.000

642.000
610.000

31.000
1.000

1.830.289
662.059
118.230

1.050.000

11.609.854
14.000
30.000

8.518.396
431.608

1.115.850
1.500.000

921.783
921.783

7.826.000
7.826.000

2.214.000
2.214.000

1.100.00
1.100.00

120.446.289
74.427.059
13.388.230

136.000
26.835.000

3.257.000
403.000

2.000.000

135.999.314
18.523.500

7.458.000
54.462.196

7.924.268
33.997.850
13.633.500

4.000.000
4.000.000

23.088.083
21.088.083

2.000.000

39.519.218
39.488.218

31.000
33.356.998
33.356.998

22.816.753
21.602.413

1.025.340
188.000

1.000
6.372.769
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499
499

51
511
512
513
515

52
523

54
541

Стална резерва
Текућа резерва

Основна средства
Зграде и грађевински објекти
Машине и опрема
Остала основна средства
Нематеријална имовина

Залиха робе
Залихе робе за даљу продају

Остала основна средства
Земљиште

У К У П Н О:

1.911.000
4.461.769

44.119.000
34.451.000

9.558.000
23.000
87.000

3.300.000
3.300.000

2.000.000
2.000.000

403.073.498

1.400.000
1.340.000

60.000

7.843.000

3.800.000
2.500.000
1.300.000

29.301.926

1.911.000
4.461.769

49.319.000
38.291.000
10.858.000

83.000
87.000

3.300.000
3.300.000

2.000.000
2.000.000

440.218.424

II ПОСЕБНИ ДЕО

Члан 5.
Члан 5. мења се и гласи:

Средства буџета у износу од 402.072.498,00 динара, средства из донација у износу
1.001.000,00 средства из вишка прихода из ранијих година у износу од 25.927.637 динара ,
средства прихода у износу од 3.374.289,00 динара из осталих извора, као и средства из додатних
активности директних и индиректних корисника буџета у укупном износу од 7.843.000,00 динара
распоређују се по корисницима, и то:
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Раздео

Главна

Ф
ункција

П
озиција

Економска
класифика.

О
П

И
С

С
редства

избуџета
01

С
редства

изсопствених
извора

04

С
редства

изосталих
извора

(13
и

остало)

У
купно

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Извршни и законодавни одргани

1 Председник општине и Општинско
веће

110 1 411 Плате и додаци запослених 3,044,000 3,044,000

110 2 412 Социјални доприноси на тер.послод 551,000 551,000

110 3 413 Накнада у натури 1,000 1,000

110 4 414 Социјална давања запосленима 1,320,000 1,320,000

110 5 415 Накнада за запослене 91,000 91,000

110 6 416 Награде,бонуси и остали посебни
расходи

1,000 1,000

110 7 421 Стални трошкови 2,400,000 2,400,000

110 8 422 Трошкови путовања 1,824,000 1,824,000

110 9 423 Услуге по уговору 10,931,800 250,000 11,181,800

110 10 424 Специјализоване услуге 500,000 500,000

110 11 425 Текуће поправке и одржавање 255,000 255,000

110 12 426 Материјал 2,305,000 2,305,000

110 13 441 Камате 4,000,000 4,000,000

110 14 482 Порези, обавезне таксе и казне 1,000 1,000

110 15 483 Новчане казне и пенали по реш.судова 1,000 1,000

110 16 485 Накнаде штете из буџета 1,000 1,000

110 17 511 Грађевински објекти 15,000,000 500,000 15,500,000

110 18 512 Машине и опрема 3,700,000 3,700,000

Извори за функцију 110
Извори финансирања
01 Приходи из буџета 45,926,800 45,926,800
13 Нерас. вишак прихода 750,000 750,000

Укупно за функцију 110
УКУПНО РАЗДЕО 1. 45,926,800 750,000 46,676,800

Скупштина општине
2

110 19 411 Плате и дотаци запослених 4,412,000 4,412,000

110 20 412 Социјал. допр. на терет послодавца 824,000 824,000

110 21 413 Накнаде у натури 1,000 1,000

110 22 414 Социјална давања запосленима 1,580,000 1,580,000

110 23 415 Накнаде за запослене 110,000 110,000
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110 24 416 Награде,бонуси и остали посебни
расходи

1,000 1,000

110 25 417 Одборнички додатак 2,000,000 2,000,000

110 26 421 Стални трошкови 380,000 380,000

110 27 422 Трошкови путовања 482,000 482,000

110 28 423 Услуге по уговору 7,030,000 7,030,000

110 29 425 Текуће поправке и одржавање 250,000 250,000

110 30 426 Материјал 1,005,000 1,005,000

110 31 481 Дотације невладиним организацијама
-финансирање редовног рада
политичких странака

543,000 543,000

110 32 482 Порези, обавезне таксе и казне 1,000 1,000

110 33 483 Новчане казне и пенали по решењу
судова

1,000 1,000

110 34 512 Машине  и опрема 485,000 300,000 785,000

Извори за функцију
Извори финансирања
01 Приходи из буџета 19,105,000 19,105,000
13 Нерас. вишак прихода 300,000 300,000

Укупно за функцију 110

УКУПНО РАЗДЕО 2. 19,105,000 300,000 19,405,000

3.01
.

Општинска управа

3

130 35 411 Плате,додаци и накнаде запослених 30,805,000 30,805,000

130 36 412 Социјални доприноси на тер.послод 5,532,000 5,532,000

130 37 413 Накнаде у натури 130,000 130,000

130 38 414 Социјална давања запосленима 11,620,000 1,050,000 12,670,000

130 39 415 Накнада за запослење 1,572,000 1,572,000

130 40 416 Награде, бонуси и остали пос.расх. 250,000 250,000

130 41 421 Стални трошкови 5,159,000 5,159,000

130 42 422 Трошкови путовања 1,334,000 1,334,000

130 43 423 Услуге по уговору 4,366,000 1,000,000 5,366,000

130 44 424 Специјализоване услуге 450,000 450,000

130 45 425 Текуће поправке и одржавање 3,685,000 3,685,000

130 46 426 Материјал 2,311,000 2,311,000

130 47 465 Остале дотације по закону 31,000 31,000

130 48 482 Порези,обав.таксе 1,000 1,000

130 49 483 Новчане казне и пенали 1,000 1,000

130 50 511 Зграде и грађ.објекти 1,000 1,000

130 51 512 Машине и опрема 3,972,000 1,000,000 4,972,000

Извори за функцију 130
Извори финансирања
01 Приходи из буџета 71,220,000 71,220,000

07 Остали приходи 1,050,000 1,050,000

13 Нерас. вишак прихода 2,000,000 2,000,000

Укупно за функцију 130
УКУПНО ГЛАВА 3.01 71,220,000 3,050,000 74,270,000

3.02
.

160 Извршни и законодавни органи
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481 Дотације невладиним организацијама

160 52 481 Општинска изборна комисија 50,000 50,000

160 53 481 Савез пензионера 120,000 120,000

160 54 481 Субнор 165,000 165,000

160 55 481 Историјски архив 218,000 218,000

160 56 481 Стална конференција градова и
општина

150,000 150,000

160 57 481 Средства за потребе МЗ 993,000 993,000

160 58 481 Црвени крст 1,091,000 610,000 1,701,000

160 59 481 Канцеларија за младе 1,000,000 1,000,000

160 59/1 481 пројекат-Спорт и забава изнад свега 917,500 917,500

160 60 481 Остале невладине организације 2,209,292 500,000 2,709,292

160 61 481 Опште удружење предузетника 50,000 50,000

160 62 481 Родна равноправност 300,000 300,000

160 63 481 Општински штаб за ванредне ситуације 300,000 300,000

160 64 481 НВО Лужничке рукотворине 1,000,000 1,000,000

111 65 499 Стална буџетска резерва 1,911,000 1,911,000

112 66 499 Текућа буџетска резерва 4,461,769 4,461,769

Извори за функцију 160

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 14,936,561 14,936,561

13 Нерас. вишак прихода 500,000 500,000
04 Сопствени приходи 610,000 610,000

Укупно за функцију 160
УКУПНО ГЛАВА 3.02. 14,936,561 610,000 500,000 16,046,561

3.03
.

Опште јавне услуге

Услуге издаваштва

830 67 423 Медијске услуге 1,300,000 1,300,000

Укупно за фунцију 830 1.300.000 1.300.000

Фонд за пољопривреду

420 68 424 Завод за пољопривреду 60,000 60,000

420 69 451 Текуће субвенције приватним
предузећима

3,500,000 3,500,000

420 70 451 Мере и акције за стимулисање 7,695,300 7,695,300

пољопривреде

Укупно за фунцију 420 11,255,300 11,255,300

Здравство

700 71 424 Медицинске услуге (мртвозорство) 420,000 420,000

700 72 463 Дом здравља Бабушница ( средства ове
апропријације користиће се за набаку
опреме, инвестиције и унапређење
здраствене службе)

5,049,770 1,500,000 6,549,770

Укупно за функцију 700 5,469,770 1,500,000 6,969,770
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133 73 454 Субвенције -Програм запошљавања 2,000,000 2,000,000

Укупно за функцију 133 2,000,000 2,000,000

500 74 424 Фонд за заштиту животне средине 700,000 331,608 1,031,608

Укупно за функцију 500 700,000 331,608 1,031,608

Градска чистоћа

510 75 423 ЈКП ,,Комуналац,, 5,500,000 6,168,396 11,668,396

510 75/1 451 ЈКП ,,Комуналац,, 5,000,000 5,000,000

Укупно за функцију 510 10,500,000 6,168,396 16,668,396

450 76 451 Субвенције -јавни превоз 2,230,000 2,230,000

Укупно за функцију 450 2,230,000 2,230,000

470 77 451 Србија воде -накнада за одводњав. 740,000 740,000

Укупно за функцију 470 740,000 740,000

Услуге рекреације и спорта

810 78 481 Спортске организације и клубови 10,785,621 600,000 11,385,621

Укупно за функцију 810 10,785,621 600,000 11,385,621

01 Приходи из буџета 44,980,691 44,980,691

13 Нерас. Вишак прихода 8,600,004 8,600,004

06 Приходи од донације
УКУПНО ГЛАВА 3.03. 44,980,691 8,600,004 53,580,695

Развој заједнице

3.04
.

160 79 451 Самодопринос- заједничка средства 300,000 857,080 1,157,080

160 80 451 Месне заједнице-самодопринос по
кључу

700,000 64,703 764,703

160 81 425 Месне заједнице-текуће поправке и
одржавање

3,000,000 3,000,000

Укупно за функцију 160 4.000.000 4.000.000

620 82 423 Учешће општине у финансирању
пројеката који се финансирају из
Буџета Републике и из донација

10,000,000 10,000,000

620 82/1 423 Пројекат Дом за старе 1,001,000 1,001,000

Укупно за функцију 620 11.001.000 11.001.000

600 83 451 Фонд за солидарну стамб.изградњу 1,000 1,000
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Укупно за функцију 600 1.000 1.000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 14,001,000 14,001,000

о 06 Приходи од донација 1,001,000 1,001,000
13 Нерасп. вишак прихода 921,783 921,783

УКУПНО ГЛАВА 3.04. 15,002,000 921,783 15,923,783
3.05

.
Дирекција за грађевинско земљи.
путеве и комунални развој

620 84 411 Плате, додаци и накнаде запослен. 11,247,000 11,247,000

620 85 412 Социјални доприноси на т.послов. 1,994,000 1,994,000

620 86 413 Накнаде у натури 1,000 1,000

620 87 414 Социјална давања запосленима 4,005,000 4,005,000

620 88 415 Накнаде за запослене 565,000 565,000

620 89 416 Награде,бонуси и остали посебни
расходи

55,000 55,000

620 90 421 Стални трошкови 6,175,000 6,175,000

620 91 422 Трошкови путовања 310,000 310,000

620 92 423 Услуге по уговору 2,400,000 1,000,000 3,400,000

620 93 424 Специјализоване услуге 3,000,000 3,000,000

620 94 425 Текуће поправке и одржавање 23,738,000 1,115,850 24,853,850

620 95 426 Материјал 2,700,000 2,700,000

620 96 482 Порез и обавезне таксе 900,000 900,000

620 97 483 Ночане казне и пенали 180,000 180,000

620 98 511 Изградња објеката 19,450,000 2,000,000 21,450,000

620 99 512 Машине и опрема 800,000 800,000

620 100 523 Залихе робе за даљу продају 3,300,000 3,300,000

620 101 541 Земљиште 2,000,000 2,000,000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 82,820,000 82,820,000
04 Сопствени приходи

13 Нерасп. Вишак прих. 4,115,850

УКУПНО ГЛАВА 3.05. 82,820,000 4,115,850 86,935,850

Култура и рекреација
3.06

.
Дом културе

820 102 411 Плате, дод. и накнаде запослених 7,680,000 7,680,000

820 103 412 Социјални допр. на терет послод. 1,379,000 1,379,000

820 104 413 Накнаде у натури 1,000 1,000

820 105 414 Социјална давања запосленима 2,698,000 1,000 2,699,000

820 106 415 Накнаде за запослене 370,000 370,000

820 107 416 Награде, бонуси и остали расходи 1,000 1,000 2,000

820 108 421 Стални трошкови 1,211,000 150,000 1,361,000

820 109 422 Трошкови путовања 69,000 20,000 89,000

820 110 423 Услуге по уговору 1,130,000 50,000 1,180,000

820 111 424 Специјализоване услуге 1,363,000 400,000 1,763,000

820 112 425 Текуће поправке и одржавање 1,074,000 50,000 1,124,000

820 113 426 Материјал 317,000 100,000 417,000

820 114 482 Обавезне таксе 12,000 1,000 13,000

820 115 483 Новчане казне и пенали 1,000 1,000 2,000

820 116 512 Машине и опрема 231,000 231,000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 17,537,000 17,537,000
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04 Сопствени приходи 774,000 774,000
Укупно за фунцију 820
УКУПНО ГЛАВА 3.06. 17,537,000 774,000 18,311,000

3.07
.

Народна библиотека

820 117 411 Плате, додаци и накнаде запослен. 3,936,000 3,936,000

820 118 412 Социјални доприноси 705,000 705,000

820 119 413 Накнаде у натури 1,000 1,000

820 120 414 Социјална давања запосленима 3,650,000 3,650,000

820 121 415 Накнаде за запослене 102,000 102,000

820 122 416 Награде,бонуси и остали пос.расходи 1,000 1,000

820 123 421 Стални трошкови 170,000 170,000

820 124 422 Трошкови путовања 35,000 35,000

820 125 423 Услуге по уговору 532,000 532,000

820 126 424 Специјализоване услуге 12,000 12,000

820 127 425 Текуће поправке и одржавање 50,000 50,000

820 128 426 Материјал 188,000 188,000

820 129 482 Порези и обавезне таксе 1,000 1,000

820 130 483 Новчане казне и пенали 1,000 1,000

820 131 512 Машине и опрема 100,000 100,000

820 132 513 Остала основна средства 23,000 23,000

820 132/1 515 Нематеријална имовина 87,000 60,000 147,000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 9,594,000 9,594,000

04 Сопствени приходи 60,000 60,000
Укупно за фунцију 820
УКУПНО ГЛАВА 3.07. 9,594,000 60,000 9,654,000

3.08
.

Туристичка организација

473 133 411 Плате, додаци и накнаде запослен. 2,141,000 662,059 2,803,059

473 134 412 Социјални доприноси 385,000 118,230 503,230

473 135 413 Накнаде у натури 1,000 1,000

473 136 414 Социјална давања запосленима 760,000 760,000

473 137 415 Накнаде за запослене 57,000 57,000

473 138 416 Награде,бонуси и остали пос.расходи 1,000 1,000

473 139 421 Стални трошкови 145,500 14,000 159,500

473 140 422 Трошкови путовања 266,000 30,000 296,000

473 141 423 Услуге по уговору 819,000 100,000 919,000

473 142 424 Специјализоване услуге 586,660 100,000 686,660

473 143 425 Текуће поправке и одржавање 140,000 140,000

473 144 426 Материјал 305,500 9,000 1,500,000 1,814,500

473 145 482 Порези и обавезне таксе 18,340 18,340

473 146 483 Новчане казне и пенали 1,000 1,000

473 147 512 Машине и опрема 100,000 100,000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 5,727,000 5,727,000

13 Нерасп. Вишак прих. 200,000 200,000
04 Сопствени приходи 9,000 9,000
07Остали приходи 2,324,289 2,324,289
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Укупно за функцију 473
УКУПНО ГЛАВА 3.08. 5,727,000 9,000 2,524,289 8,260,289

Образовање

3.09
.

Предшколско образовање

911 148 411 Плате,додаци и накнаде запослени. 10,500,000 10,500,000

911 149 412 Социјални доприноси на терет посл 1,900,000 1,900,000

911 150 414 Социјална давања запосленима 1,000 150,000 151,000

911 151 415 Накнада за запослене 390,000 390,000

911 152 416 Награде ,бонуси и остали пос.расходи 92,000 92,000

911 153 421 Стални трошкови 1,829,000 890,000 2,719,000

911 154 422 Трошкови путовања 640,000 465,000 1,105,000

911 155 423 Услуге по уговору 369,000 515,000 884,000

911 156 424 Специјализоване услуге 1,000 1,000

911 157 425 Текуће поправке и одржавање 320,000 320,000 640,000

911 158 426 Материјал 213,000 2,680,000 2,893,000

911 159 472 Накнаде за социј.заштиту из буџета 220,000 220,000

-треће дете
911 160 482 Порези и обавезне таксе 60,000 30,000 90,000

911 161 483 Новчане казне и пенали 1,000 1,000

911 162 512 Машине и опрема 170,000 1,340,000 1,510,000

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 16,706,000 16,706,000

04 Сопствени приходи 6,390,000 6,390,000
Укупно за функцију 911
УКУПНО ГЛАВА 3.09. 16,706,000 6,390,000 23,096,000

3.10
.

Основно образовање

Донације и трансфери оста.нив.вл.

912 163 463 О.Ш.Деспот Стефан Лазаревић
У оквиру ове апропријације планирано
је:
413-Накнаде у натури- 870.000
414-Социјална давања зап. -
416-Награде.бонуси - 439.197
421-Стални трошкови- 4.421.000
422-Трошкови путовања - 285.594
423-Услуге по уговору- 901.000
424-Специј. услуге- 403.000
425-Тек. попр. и одрж.- 577.000
426-Материјал- 1.057.000
512-Машине и опрема - 100.000
511-Грађевински објекти 648.000

9,701,791 9,701,791
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912 164 463 О.Ш.,,Братство,, Звонце
413-Накнадеунатури- 1030.000
416-Награде.бонуси - 70.000
421-Стални трошкови- 794.500
422-Трошкови путовања - 20.000
423-Услуге по уговору- 55.000
424-Специј. услуге- 65.000
425-Тек. попр. и одрж.- 175.000
426-Материјал- 290.000
512-Машине и опрема - 20.000

2,519,500 2,519,500

912 165 463 О.Ш.Добринка Богдановић,,Стрелац
413-Накнадеунатури- 775.000
416-Награде.бонуси - 35.000
421-Стални трошкови- 485.000
422-Трошкови путовања - 15.000
423-Услуге по уговору- 95.000
424-Специј. услуге- 30.000
425-Тек. попр. и одрж.- 438.300
426-Материјал- 210.000
512-Машине и опрема - 10.000

2,093,300 2,093,300

912 166 463 Интернат у Стрелцу 600,000 600,000

912 167 463 О.Ш.,,Светозар Марковић,, Љуберађа
413-Накнаде у натури- 698.000

416-Награде за запослене - 100.000
421-Стални трошкови- 1.015.000
422-Трошкови путовања - 20.000
423-Услуге по уговору- 56.000
424-Специј. услуге- 20.000
425-Тек. попр. и одрж.- 200.000
426-Материјал- 500.000
512-Машине и опрема - 30.000

2,639,000 2,639,000

912 168 463 О.Ш. ,,Младост,, В.Боњинце
413-Нак.унатури- 1.307.000
416-Награде.бонуси - 32.000
421-Стални трошкови- 491.000
422-Трошкови путовања - 25.000
423-Услуге по уговору- 37.000
424-Специј. услуге- 32.000
425-Тек. попр. и одрж.- 454.000
426-Материјал- 356.000
512-Машине и опрема - 60.000

2,794,000 2,794,000

Укупно за функцију 912

912 169 422 ОШ Депот С.Лазаревић-превоз ученика 1,430,000 1,430,000

912 170 422 ОШ "Братство" Звонце-превоз ученика 300,000 300,000

912 171 422 ОШ "Младост" В.боњинце-превоз
ученика

253,000 253,000

Извори за функцију 912

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 22,330,591 22,330,591
04 Сопствени приходи
Укупно за функцију 912
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УКУПНО ГЛАВА 3.10. 22,330,591 22,330,591

3.11
.

Средње образовање

Донације и трансф.ост.нев.власти
920 172 463 Гимназија ,,Вук Караџић,, Бабушница

413-Накнадеунатури- 252.000
416-Награде.бонуси - 130.000
421-Стални трошкови- 2.006.000
422-Трошкови путовања - 136.000
423-Услуге по уговору- 332.000
414-Отпремн. и помоћи- 81.819
425-Тек. попр. и одрж.- 125.000
426-Материјал- 244.000
512-Машине и опрема - 100.000

3,406,819 3,406,819

920 173 463 Техничка школа
413-Накнаде унатури- 253.000
414-Накнаде у натури - 5.000
416-Награде и бонуси 66.038
421-Стални трошкови- 534.000
422-Трошкови путовања - 49.000
423-Услуге по уговору- 367.000
425-Тек. попр. и одрж.- 81.000
426-Материјал- 387.000
512-Машине и опрема - 100.000

1,842,038 1,842,038

Извори за фукцију 920

Извори финансирања
01 Приходи из буџета 5,248,857 5,248,857

Укупно за функцију 920
УКУПНО ГЛАВА 3.11. 5,248,857 5,248,857

3.12
.

Социјална заштита - породица и деца

40 174 472 Фонд за стипендирање кадрова 1,000 1,000

40 175 472 Накнада породицама за новорођенчад и
помоћ младим брачним паровима  по
посебној Одлуци

9,500,000 9,500,000

Укупно за функцију 040 9.501.000 9.501.000

Социјална заштита -
некласификована на другом месту

90 176 472 Накнада за соц. заштиту из буџета 5,260,000 1,000,000 6,260,000

Средстава ове апропријације користиће
се за исплату тренутних помоћи по
Одлуци Скупштине општине

90 177 463 Материјални трошкови за рад Центра
за социјални рад

842,000 842,000

90 177/1 463 Средства за рад службе за пружање
услуга социјалне заштите

174,000 6,326,000 6,500,000

90 178 472 Остале накнаде из буџета 8,795,000 1,200,000 9,995,000

90 179 472 Социјални програм-Помоћ у кући 6,165,998 6,165,998

90 180 472 Помоћ у кући за децу са сметњама у
развоју

1,000 1,000

90 181 472 Дневни боравак за стара лица 1,000,000 1,000,000
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90 182 472 Дневни боравак за децу са сметњама у
развоју

200,000 14,000 214,000

Укупно за функцију 090
Извори финансирања
01 Приходи из буџета 31,938,998 31,938,998

13 Нерасп. Вишак прихода 8,540,000 8,540,000

УКУПНО ГЛАВА 3.12. 31,938,998 8,540,000 40,478,998

УКУПНО РАЗДЕО 3 338,741,698 7.843.000 28,251,926 374,936,624

УКУПНО РАСХОДИ 403,073,498 7.843.000 29,301,926 440,218,424

01 Приходи из буџета 402,072,498
04 Сопствени приходи 7.843.000

13Нерасп. Вишак прихода 25,927,637
07 остали приходи 3,374,289
06 Приходи од донација 1,001,000

Члан 6.

Одлуку о изменама и допунама Одлуке о буџету општине Бабушница за
2013.годину доставити Министарству финансија и привреде и објавити је у ,,Скупштинском
прегледу општине Бабушница,,

Члан 7.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ,,Скупштинском
прегледу општине Бабушница,, .

Број : 400-34/2013-02
У Бабушници, 18.09.2013.године

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
Дејан Лазаревић


